
平成２８年１月２８日 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて当社「横浜駅西口住宅ローンセンター」は、平成２８年２月５日（金）を

もちまして現店舗での営業を終了し、平成２８年２月８日（月）より「横浜住

宅ローンセンター」に名称変更のうえ、新店舗で営業を行うこととなりました。 

 今後も社員一同、より一層のサービス充実に努めてまいりますので、引き続き

お引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 

 

≪横浜住宅ローンセンター≫ （営業開始日：平成２８年２月８日（月）） 

 住 所：〒220-0004 神奈川県横浜市西区北幸１丁目６番１号 

     （横浜ファーストビル５階） 

 電 話：０１２０－７７１―３２５／０４５－３１２－３１３０ 

 ＦＡＸ：０４５－３１２―３９２６ 

（電話、ＦＡＸとも従来の番号からの変更はありません。） 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

 

「横浜駅西口住宅ローンセンター」移転および 

名称変更のご案内 


